2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

от  15.12.2016   №  317               .

г. Вяземский

О протесте прокурора Вяземского района Хабаровского края на решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 26.05.2011 № 209 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский»
На основании Протеста прокурора Вяземского района Хабаровского края от 15.09.2016 № 2-18-2016 на решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 26.05.2011 № 209 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Вяземского района Хабаровского края на решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 26.05.2011 № 209 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» рассмотреть и удовлетворить.

2. Рекомендовать администрации городского поселения «Город Вяземский» разработать проект решения  «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский», утвержденных решением Совета депутатов от 26.05.2011 № 209».

3. По проекту решения «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский», утвержденных решением Совета депутатов от 26.05.2011 № 209», провести публичные слушания.

4. После проведения публичных слушаний проект решения «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский», утвержденных решением Совета депутатов от 26.05.2011 № 209» представить на утверждение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский».
5. Направить решение прокурору Вяземского района Хабаровского края.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).
7. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                    ___________ А.Ю.Усенко
2